CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 446/2013

Instalação  de  redutor  de  velocidade,  com
elevação em paver, na Rua General Alcides
Etchegoyen,  nas  proximidades  da
Panificadora La Salle, no Jardim La Salle.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos, nos termos do inciso I do artigo
149 do Regimento interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal  a realização de estudos de
viabilidade para instalação de um redutor de velocidade, com elevação em paver,

na Rua General Alcides Etchegoyen, nas proximidades da Panificadora La Salle, no
Jardim La Salle .

A  instalação  deste  redutor  de  velocidade  proporcionará  mais
segurança aos estudantes e pedestres, no sentido de melhorar o trânsito, a fim de
coibir os excessos de velocidade e restabelecer segurança a todos que se utilizam
dessa rua, atendendo assim os diversos pedidos da população e empresários da
região.

SALA DAS SESSÕES, 14 de agosto de 2013

EXPEDITO FERREIRA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 21D7C3C1E91FD4CBF308BDB37378EB5C CODIGO DO DOCUMENTO: 002805
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 446/2013
AUTORIA: Ver. Expedito Ferreira